广西壮族自治区财政厅　国家税务总局广

西壮族自治区税务局关于公布 2022 年度
—2024 年度和 2023 年度—2025 年度公益
性群众团体捐赠税前扣除资格名单的通告
- 通知公告 - 广西壮族自治区财政厅网站

广西壮族自治区财政厅　国家税务总局广西壮族自治区税

务局关于公布 2022 年度—2024 年度和 2023 年度—2025 
年度公益性群众团体捐赠税前扣除资格名单的通告
2023-12-06 19:13     来源：广西壮族自治区财政厅

【字体：大中小】打印

桂财税〔2023〕26 号

根据《中华人民共和国企业所得税法》及其实施条例、《中华人民共和国个人所得税法》及其

实施条例有关规定，按照《财政部 税务总局关于通过公益性群众团体的公益性捐赠税前扣除有

关事项的公告》（财政部公告 2021 年第 20 号）有关要求，经审核确认，现将我区 2022 年度

—2024 年度和 2023 年度—2025 年度符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性群众团体有关事

项通告如下：

一、2022 年度—2024 年度符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性群众团体名单

1. 南宁市邕宁区红十字会

2. 苍梧县红十字会

二、2023 年度—2025 年度符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性群众团体名单

1. 龙州县红十字会

📌 原文链接：https://czt.gxzf.gov.cn/...

🕘 收藏时间：2024 年 01 月 16 日

📂 文档目录：我的云文档 / 应用 / 金山收藏助手

📑 本文档由【金山收藏助手】一键生成

https://czt.gxzf.gov.cn/xwdt/tzgg/t17576109.shtml
https://kdocs.cn/l/cpRidR7kBnn3

2. 宁明县红十字会

3. 来宾市红十字会

4. 凭祥市红十字会

5. 自治区红十字会

6. 武宣县红十字会

7. 来宾市兴宾区红十字会

8. 南宁市青秀区红十字会

9. 金秀瑶族自治县红十字会

10. 崇左市红十字会

11. 崇左市江州区红十字会

12. 贵港市港南区红十字会

13. 贵港市红十字会

14. 贵港市港北区红十字会

15. 大新县红十字会

16. 南宁市红十字会

17. 天等县红十字会

18. 玉林市红十字会

19. 扶绥县红十字会

20. 柳州市红十字会

21. 桂林市红十字会

22. 防城港市红十字会

23. 梧州市红十字会

24. 北海市红十字会

25. 南宁市希望工程办公室

26. 凤山县红十字会

27. 河池市红十字会

28. 贵港市覃塘区红十字会

29. 钦州市红十字会

30. 象州县红十字会

纳税人通过上述公益性群众团体发生的符合条件的公益性捐赠支出，可按规定在计算应纳税所

得额时扣除。

　　　广西壮族自治区              国家税务总局

财  政  厅            广西壮族自治区税务局

2023 年 12 月 5 日